РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

от 07 августа 2008 года                         № 50                                  протокол   №  3
г.Тихорецк

О переименовании отдела образования администрации муниципального

образования Тихорецкий район и утверждении Положения об управлении

образования администрации муниципального образования Тихорецкий

район в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31

и 37 Закона Российской Федерации «Об образовании», Законом

Краснодарского края «Об образовании», Уставом муниципального образования

Тихорецкий район и в целях совершенствования деятельности по

осуществлению государственной политики в области образования Совет

муниципального образования Тихорецкий район РЕШИЛ:

 1.Переименовать отдел образования администрации муниципального

образования Тихорецкий район в управление образования администрации

муниципального образования Тихорецкий район.

 2.Утвердить Положение об управлении образования администрации

муниципального образования Тихорецкий район в новой редакции

(прилагается).

 3.Организацию выполнения решения возложить на заместителя главы

муниципального образования Тихорецкий район Л.Н.Артюшкину.

 4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по вопросам здравоохранения и социальной защиты

населения, образования, культуры, спорта, делам семьи и молодежи Совета

муниципального образования Тихорецкий район (Коршиков).

 5.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования                                                С.П.Сергеев

Тихорецкий район